
Lista de Inscrição – Comissão AEIS/ZEIS – Reunião 07 de Junho de 2022

Ordem Nome Sobrenome Email Organização Contato

1 lucas faulhaber 2lucasalencar@gmail.com caurj 21996119496

2 Felipe Nin felipenin.mtp@gmail.com 21990055153

3 EUGENIA Loureiro eugenialoureiro@terra.com.br SMPU 21991450060

4 Maria Luiza Korenchendler mlkoren.smu@gmail.com SMPU 99601-0007

5 Bruno Queiroz cruf.smh21@gmail.com SMH-CRUF 21996360336

6 Viviane Tardelli viviane.tardelli@defensoria.rj.def.br NUTH:DPRJ 21980855958

7 Felipe Manhães filmanhaes@gmail.com SMPU 21982727794

8 LUCIANA XIMENES lualencarximenes@gmail.com UFRJ 21967468899

9 Sandra Kokudai sandra.kokudai@protonmail.com GV Reimont 21992836930

10 Adriana Bevilaqua adriana.bevilaqua@defensoria.rj.def.br NUTH/Defensoria 28602000

11 daniel Sousa danielmendesms@yahoo.com.br NUTH 9823340601

12 Ricardo de Mattos ricardo.filho@defensoria.rj.def.br NUTH (DPERJ) (21)997788021

13 Ana Dieguez anadieguez.smh@gmail.com Smh 21 99948-4432

14 Adriana Vial adrianavial.ippdic@gmail.com Ipp 21 99918-8414

15 Emilia Maria de Souza emiliamariadesouza50@gmail.com Conselho Popular 21999478200

16 Fabrícia Vitovsky fabricia.pcrj@gmail.com SMPU 21981674292

17 Isabel Mattar isabelmattar.pcrj@gmail.com SMPU 993735497

18 Tatiana Bif tatianabif@gmail.com smpu 21 983384074

Mandato da Vereadora 
Taina de Paula
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